1

«О внесении изменений в приказ № 122-к от 08.05.2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Изложить Приложения № 1 - 3 к приказу № 110-к от 20.04.2020 г. в

редакции Приложений № 1 - 3 к настоящему приказу.

 2. Изложить пункт 2 приказа № 122-к от 08.05.2020 г. в следующей

редакции:

«2. Сотрудники Института, не указанные в Приложении №1 к приказу от

20 апреля 2020г. №110-к:

- выполняют свои обязанности в дистанционном режиме работы (158

работников)

либо

- находятся в режиме самоизоляции, имея листок нетрудоспособности в

соответствии с постановлениями Губернатора Московской области (80

работников).»

3. Ознакомить с настоящим приказом по имеющимся каналам связи:

3.1. Начальнику отдела кадров Е.К. Великановой – главного бухгалтера

Е.А. Баздыреву, начальника Планово-экономического отдела Т.В. Харитонову,

начальника Охраны И.Г. Усанчикова, заместителя директора по научной работе

П.М. Бажина, руководителя Контрактной службы В.С. Вялову, начальника

Хозяйственного отдела О.Н. Козыреву, руководителя группы компьютерных

сетей Ю.А. Сапронова, а также руководителей иных подразделений Института.

3.2. Руководителям структурных подразделений Института –

сотрудников вверенных им структурных подразделений.

3.3. Руководителю группы компьютерных сетей Ю.А. Сапронову –

обеспечить общую рассылку настоящего приказа работникам ИСМАН по

2

имеющимся электронным адресам, а также разместить настоящий приказ на

официальном сайте ИСМАН в сети Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Института по научной работе, председателя Оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-

19) В.Н. Санина.

ДИРЕКТОР ИНСТИТУТА                                    М.И. АЛЫМОВ

Согласовано:

Заместитель председателя Оперативного

штаба по предупреждению завоза и

распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)

П.М. Бажин

Председатель Оперативного

штаба по предупреждению завоза и

распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)

В.Н. Санин

Юрисконсульт

А.М. Алымова

3

Приложение № 1

к приказу № 122-к-а от 08.05.2020 г.

Работники, посещение которыми Института

необходимо для обеспечения охраны и содержания Института;

для поддержания процессов, которые не могут быть приостановлены с учетом

их технологических особенностей,

а также для начисления и выплаты заработной платы

 Фамилия Имя Отчество Должность

1 БАТОВА                Надежда Дмитриевна сторож

2
БАЗДЫРЕВА/

ЕРМАКОВА

Екатерина/

Татьяна

Александровна/

Георгиевна

главный бухгалтер

3
ВЕДЕНЕЕВА Лариса Владимировна уборщик сл.

помещ

4 ДУЙСЕНОВА Нина Ефимовна             сторож

5 ЗЛОБИНА Ирина Григорьевна           ст.бухгалтер

6 ИВАНОВ Александр Васильевич диспетчер

7 КАПУСТИН Дмитрий Григорьевич сторож

8
КАЧУРИНА Татьяна Валентиновна уборщик сл.

помещ

9 КОЗЫРЕВА Ольга Николаевна          начальник отдела

10 КУЛИКОВА Анна Алексеевна сторож

11 КУЧУРА Михаил Яковлевич             диспетчер

12
МАЙОРОВА Мария Ивановна уборщик

сл.помещений

13 НОВИКОВА Марина Дмитриевна           зам.нач.отдела

14 ПИРОГОВА Наталья Викторовна            зам.нач.отдела

15 РОЖКОВА Наталья Викторовна            вед.бухгалтер

16 РЯБИНА Таисия Николаевна сторож

17 САЗОНОВА Елена Викторовна сторож

18 СОЛОВЬЕВ Александр Алексеевич диспетчер

19 СОРОКИН Михаил Борисович главный инженер

20 ХАРИТОНОВА Татьяна Владимировна         начальник отдела

21 ХРИТОВА Екатерина Викторовна сторож

22 ФОМИЧЕВА Валентина Вячеславовна сторож

23 ЧУЗАЕВ Василий Димитриевич диспетчер

24 ШАМИНА Галина Ивановна                 сторож

4

Приложение № 2

к приказу № 122-к-а от 08.05.2020 г.

Работники, выполняющие свои обязанности

в дистанционном режиме работы

  Фамилия, имя, отчество  Должность

1 АБЗАЛОВ Наиль Илдусович мл.н.с.

2 АВЕРИЧЕВ Олег Андреевич н.с.

3 АКОПДЖАНЯН Тигран Гагикович н.с.

4 АБРАМОВ Сергей Кимович             н.с.

5 АГЕЕВ Станислав Олегович мл.н.с.

6 АЛЫМОВ Михаил Иванович директор

7 АЛЫМОВА Александра Михайловна юрисконсульт

8 АМЕЛИНА Ольга Викторовна         ст.инженер

9 АНДРЕЕВ Дмитрий Евгеньевич         ст.н.с.

10 АНДРЕЕВА Галина Юрьевна             ст.инженер

11 АНОХИН Виктор Васильевич техник

12 АНОХИНА Наталья Викторовна лаборант фми РВК

13 АНТИПОВ Михаил Сергеевич инженер-исследователь

14 АСТАШОВ Алексей Григорьевич н.с.

15 БАЖИН Павел Михайлович вед.н.с.

16 БАЛИХИНА Елена Николаевна         инженер

17 БАРИНОВ Валерий Юрьевич ст.н.с.

18 БАХТАМОВ Сергей Георгиевич        ст.электроник

19 БЕЛОУСОВА Ольга Валентиновна инженер-исследователь

20 БОЛОЦКАЯ Анастасия Вадимовна мл.н.с.

21 БОГАТОВ Юрий Владимирович н.с.

22 БОЯРЧЕНКО Ольга Дмитриевна мл.н.с.

23 БРАУЭР Григорий Борисович н.с.

24 БУСУРИНА Мария Леонидовна            мл.н.с.

25 БУКЛЕЕВ Антон Михайлович слесарь мср 6 р.

26 ВАСИЛЬЕВ Сергей Александрович мл.н.с.

27 ВДОВИН Юрий Сергеевич мл.н.с.

28 ВЕЛИКАНОВА Елена Константиновна     начальник отдела кадров

29 ВЕРГУНОВА Юлия Сергеевна мл.н.с.

30 ВИНОГРАДОВ Виктор Георгиевич мл.н.с.

31 ВОЩИНИН Александр Евгеньевич водитель

32 ВЯЛОВА Валентина Серафимовна рук. контрактной службы

33 ГАЛИЕВ Фанис Фанилович мл.н.с.

34 ГОЛЬЦЕВ Владимир Юрьевич с.н.с.

35 ГОРШКОВ Владимир Алексеевич            вед.н.с.

36 ГРАЧЕВ Владимир  Викторович заместитель директора

37 ГРИГОРЯН Кристине Жораевна техник

38 ДЕМЕНТЬЕВА Инна Михайловна мл.н.с.

39 ДЕНИСОВ Игорь Владимирович      н.с.

40 ЕФИМОВА Ирина Петровна              инженер

41 ЖИДОВИЧ Александра Олеговна                мл.н.с.

5

42 ЗАКОРЖЕВСКИЙ Владимир Вячеславович вед.н.с.

43 ЗАКОРЖЕВСКАЯ           Светлана Михайловна зам.нач.отдела

44 ЗАХАРОВ Кирилл Владимирович мл.н.с.

45 ЗАХАРОВА Марина Владимировна      ст.инженер

46 ЗЕЛЕНСКИЙ Виктор Александрович ст.н.с.

47 ЗУБАРЕВ Евгений Валерьевич начальник Штаба ГО и ЧС

48 ИКОРНИКОВ Денис Михайлович мл.н.с.

49 ИЛЛАРИОНОВА Елена Валерьевна           инженер-исследователь

50 ИЛЬИНА Елена  Сергеевна ст. инженер

51 КАМЫНИНА Ольга Константиновна     ученый секретарь

52 КАПУСТИН Роман Дмитриевич ст.н.с.

53 КАРПЕНКО Андрей Леонидович плотник 4 р.

54 КАРПОВ Андрей Владиславович н.с.

55 КИРИЛЛОВ Андрей Олегович мл.н.с.

56 КУДРЯШОВ Вадим Алексеевич вед.инженер

57 КОВАЛЕВ Дмитрий Юрьевич              вед.н.с.

58 КОВАЛЕВ Иван Дмитриевич н.с.

59 КОКУРИН Сергей Викторович слесарь мср РВК

60 КОНДАКОВ Александр Александрович мл.н.с.

61 КОНДАКОВА Наталья Александровна мл.н.с.

62 КОНКИНА Марина Алексеевна инженер-исследователь

63 КОНОВАЛИХИН Сергей Владимирович ст.н.с.

64 КОНСТАНТИНОВ Александр Сергеевич мл.н.с.

65 КОСТИЦЫНА Елена Владимировна с.н.с.

66 КОЧЕТКОВ Роман Александрович н.с.

67 КОЧЕТОВ Николай Александрович     ст.н.с.

68 КРАЙНЕВ Николай Андреевич мл.н.с.

69 КРИШЕНИК Петр Михайлович         главный научн.сотр.

70 КУДРЯВЦЕВ Александр Николаевич начальник гаража

71 КУЧУРА Максим Михайлович лектромонтер 5 р.

72 ЛАЗАРЕВ  Павел Андреевич инженер-исследователь

73 ЛАЗАРЕВА Лидия Николаевна           инженер

74 ЛЕВИН Олег Владимирович инспектор

75 ЛЕВЧЕНКО Ольга Ивановна доцент

76 ЛИНДЕ                    Александр Викторович            ст.н.с.

77 ЛИСИЦЫНА Эвелина Михайловна ст.инженер

78 ЛИТВИНОВ Алексей Леонидович вед.программист

79 ЛИХАНОВА Ольга Олеговна                начальник отдела

80 МАКОТКИН Олег Анатольевич вед.инженер

81 МАЛАХОВ Андрей Юрьевич н.с.

82 МИЛОСЕРДОВА Ольга Михайловна мл.н.с.

83 МИЛОСЕРДОВ Павел Александрович      ст.н.с.

84 МИХЕЕВ Максим Валерьевич н.с.

85 МОРОЗОВ Юрий Георгиевич             вед.н.с.

86 МУХИНА Нина Илларионовна        инженер

87 НАЙДЕНОВА Мария Михайловна вед.бухгалтер

88 НАСОНОВА Марина Анатольевна           вед.инженер

89 НЕСТЕРОВА Наталья Валентиновна         специалист по охране труда

90 НОНЯК Дмитрий Владимирович мл.н.с.

91 ПАРФЕНОВА Нина Павловна уборщик

6

92 ПЕРВУХИНА Ольга Леонидовна            вед.н.с.

93 ПЕТРОВ Евгений Владимирович       ст.н.с.

94 ПЕТРЖИК Михаил Иванович в.н.с.

95 ПЛОТНИКОВ Александр Сергеевич м.н.с.

96 ПОДЛЕСОВА Нэлли Юрьевна                  инженер

97 ПОМОГАЙЛО Светлана Ибрагимовна н.с.

98 ПОНОМАРЕВ Михаил Анатольевич ст.н.с.

99 ПРЕДКО Зоя Сергеевна зав.канцелярией

100 ПРОКОПЕЦ Арина Дмитриевна мл.н.с.

101 ПУГАЧЕВА Елена Викторовна            н.с.

102 ПШЕНИЦЫНА Елена Александровна зам.гл.бухгалтера

103 РАШИТОА Алишер Абдужаббарович шлифовщик РВК

104 РОГАЧЕВ Александр Сергеевич               главный научн.сотр.

105 РОГАЧЕВ Сергей Александрович ст.н.с.

106 РОЖКОВ Евгений Васильевич сл.-сантехник 6 р.

107 РУДОМЕТКИНА   Людмила Викторовна           инженер

108 САЙКОВ Иван Владимирович ст.н.с.

109 САЙКОВА Гульназ Рафиковна ст.н.с.

110 САЛАМАТОВ Виталий  Георгиевич ст.н.с.

111 САМОХИН Андрей Владимирович в.н.с.

112 САНИН Владимир Николаевич заместитель директора

113 САПРОНОВ Юрий Анатольевич руководитель группы

114 САЧКОВА Нина Викторовна            н.с.

115 СЕЛИМАНКИН Вячеслав Дмитриевич эл.монтер РВК

116 СЕНКОВЕНКО Михаил Юрьевич                 вед.инженер

117 СЕРОПЯН Степан Арутюнович мл.н.с.

118 СИДОРОВА Елена Анатольевна           инженер

119 СИЛЯКОВ Сергей Леонидович ст.н.с.

120 CМИРНОВА Оксана Геннадьевна            зав.архивом

121 СМИРНОВ Константин Львович                   ст.н.с.

122 СОЛОВЬЕВ Роман Викторович             ст.инженер

123 СОЛОВЬЕВА Людмила Николаевна ст.инженер

124 СТАРИЧКОВА Светлана Васильевна вед.бухгалтер

125 СТЕПАНОВА Ирина Геннадьевна            ст.инженер

126 СТОЛИН Павел Андреевич мл.н.с.

127 СТОЛЯРОВА Елена Николаевна            вед.товаровед

128 СТОЛЯРОВ Владимир Владимирович г.н.с.

129 СТРОИТЕЛЕВА Екатерина Ивановна уборщик

130 СТУДЕНИКИН Иван Александрович н.с.

131 СУВОРОВА Елена Вячеславовна ст.инженер

132 СЫЧЕВ Александр Евгеньевич             вед.н.с.

133 ТАРАСОВ Алексей Геннадьевич          ст.н.с.

134 ТАРУКИНА Наталья Валентиновна           техник

135 ТРОФИМКИН Алексей Олегович слесарь-вентиляционщик 6 р.

136 ТРОФИМКИНА Мария Игоревна ст.экономист

137 ТУРГАНОВ Зангар Талгатович мл.н.с.

138 УДОТЕНКО Михаил Всеволодович

139 УСАНЧИКОВ Иван Григорьевич начальник охраны

140 ФИЛИМОНОВ Игорь Анатольевич          ст.н.с.

141 ФРОЛОВ Сергей Михайлович зав.лабораторией

7

142 ХОМЕНКО Наталья Юрьевна                  н.с.

143 ЦМОКАЛЮК Владимир Иванович эл.монтер связи 6 р.

144 ЦВЕТКОВ Георгий Игоревич                 инженер-исследователь

145 ЧАПЫШЕВА Нина Васильевна мл.н.с.

146 ЧЕМАГИН Вячеслав Владимирович вед.программист

147 ЧЕРНЕНКО Ольга Николаевна            начальник отдела

148 ЧИЖИКОВ Андрей Павлович н.с.

149 ЧУЕВ Игорь Иванович н.с.

150 ЦЫГАНОВ Валерий Сергеевич мастер

151 ШИРЯЕВА Марина Юрьевна                  инженер-исследователь

152 ШИШКИН Тимофей Андреевич мл.н.с.

153 ШКОДИЧ Наталья Федоровна ст.н.с.

154 ШУХТИН Борис Анатольевич водитель

155 ЩЕРБАКОВ Андрей Владимирович н.с.

156 ЩУКИН Александр Сергеевич ст.н.с.

157 ЯКОВЛЕВ Николай Антонович ст.специалист по закупкам

158 ЯШКИН Алексей Петрович газоэлектросварщик РВК

8

Приложение № 3

к приказу № 122-к-а от 08.05.2020 г.

Работники, период нахождения которых в самоизоляции

оплачивается на основании листков нетрудоспособности,

выдаваемых в соответствии

с постановлениями Губернатора Московской области

Фамилия, имя, отчество   Должность

1 АКИМОВ Николай Николаевич слесарь мср РВК

2 АЛДУШИН Анатолий Петрович главный н.с.

3 АЛИМОВ Игорь Леонидович мастер

4 АНТОНОВА Галина Федоровна         ст.инженер

5 БАРИНОВА Татьяна Валерьяновна вед.н.с.

6 БАШКИРОВА Людмила Александровна техник

7 БЕЛОВ Алексей Алексеевич слесарь МСР РВК

8 БЕЛИКОВА Алефтина Федоровна ст.н.с.

9 БЕЛЯЕВА Тамара Алексеевна инженер

10 БОКОВ Алексей Викторович инженер

11 БОРЩ Вячеслав Николаевич вед.н.с.

12 БУЗИНА Лидия Прокофьевна вед.спец.по учебно-метод.работе

13 БУРАВОВА Светлана Николаевна вед.н.с.

14 ВАГАНОВА Наталья Ивановна            Инженер

15 ВАДЧЕНКО Сергей Георгиевич вед.н.с.

16 ВАКИН Николай Андреевич           вед.электроник

17 ВЕРЕТЕННИКОВ Владимир Александрович вед.н.с.

18 ВЕРШИННИКОВ Владимир Иванович вед.н.с.

19 ВИШНЯКОВ Владимир Сергеевич вед. инженер

20 ВОРОТНИКОВА Татьяна Витальевна вед. инженер

21 ГАРАНИН Николай Алексеевич фрезеровщик РВК

22 ГЕРАСЬКИН Владимир Владимирович вед. инженер

23 ГОРДОПОЛОВА Ирина Сергеевна ст.н.с.

24 ГРИГОРЬЕВ Евгений Григорьевич зав.лаб.

25 ГРЯДУНОВ Александр Николаевич ст.н.с.

26 ГУМЕНЮК Галина Григорьевна           зам.нач.отдела

27 ЕГОРОВА Надежда Эдуардовна          инженер-исследователь

28 ЖУК Светлана Яковлевна н.с.

29 ЗОТИНА Екатерина Константиновна   Инженер

30 ИВЛЕВА Татьяна Павловна вед.н.с.

31 ИГНАТЬЕВА Татьяна ивановна вед.н.с.

32 КАШИЦЫНА Екатерина Федоровна Техник

33 КИРИН Александр Андреевич слесарь мср РВК

34 КАШАНСКИЙ Виктор Петрович ст.инженер

35 КОЗЛОВ Виктор Иванович Инженер

36 КОСТИН Сергей Викторович ст.н.с.

37 ЛЕВИНСКИЙ Юрий Валентинович вед.н.с.

38 ЛИСИНА Татьяна Геннадиевна н.с.

39 ЛОБАТОРИНА Надежда Андреевна              начальник отдела

9

40 ЛОРЯН Вазген Эдвардович главный н.с.

41 МАРКИН Николай Викторович ст.инженер

42 МАРТЫНОВА Ольга Яковлевна               ст.инспектор

43 МЕНЧИКОВА Галина Николаевна н.с.

44 МИЛАВИНА Валентина Ивановна Техник

45 МОЗЖЕРИН Виктор Иванович                Инженер

46 МОРОЗОВА  Ираида Ивановна Техник

47 НОВИКОВА Вера Сергеевна               Инспектор

48 ОЗЕРКОВСКАЯ Нина Ивановна ст.н.с.

49 ПОНОМАРЕВ Василий Иванович вед.н.с.

50 ПРОКОПЕНКО Вячеслав Михайлович ст.н.с.

51 ПРОКУДИНА Валентина Константиновна ст.н.с.

52 РОМАНЕНКО Алевтина Николаевна             ст.инженер

53 РУБЦОВ Николай Михайлович главный н.с.

54 СЕМЕНОВА Викторина Николаевна н.с.

55 СЕПЛЯРСКИЙ Борис Семенович вед.н.с.

56 СМИРНОВА Нина Васильевна              Инженер

57 СОСЕДОВ Владимир Петрович                ст.лаборант

58 СТЕЛЬМАХ Любовь Семеновна вед.н.с.

59 СТОЛИН Александр Моисеевич главный н.с.

60 СУХОВА Лидия Петровна              Техник

61 ТАРАНЕЦ Ольга Арсеньевна Техник

62 ТЕЛЕПА Владимир тимофеевич вед.н.с.

63 ТЕРТЕРЯН             Сергей Манвелович            ведущий инженер

64 ТИТОВА Валентина Николаевна            Товаровед

65 ТРОФИМОВ Владимир Сергеевич вед.н.с.

66 УВАРОВ Владимир Иванович вед.н.с.

67 УМАРОВ Лютфи Мамедович ст.н.с.

68 ХОЛОПОВА Татьяна Анатольенва руководитель службы

69 ЧЕМАГИНА Екатерина Алексеевна             вед.инженер

70 ЧЕПАЙКИН Евгений Григорьевич вед.н.с.

71 ЧЕРЕПОВ Олег Евгеньевич Мастер

72 ЧЕРЕПОВА Светлана Васильевна начальник отдела

73 ЧЕРНЫШ Виктор Иосифович ст.н.с.

74 ЧУВАЛОВА Любовь Николаевна начальник отдела

75 ШЕКК Юрий Борисович               вед.инженер

76 ШИРОКОВА Валентина Павловна              слесарь КИП РВК

77 ШПАГИН Иван Федорович эл.монтер РВК

78 ЩЕРБАКОВ Владимир Андреевич главный н.с.

79 ЮХВИД Владимир Исаакович главный н.с.

80 ЯШКИН Владимир Петрович токарь РВК